

**HOOLEKOGU KOOSOLEKU  
PROTOKOLL**

Tallinn

07.06.2023 nr 1-5/9

Algus kell 17.00, lõpp kell 18.30

Juhatas: Katrin Lehtveer

Protokollis: Maarika Vorsmann-Prass

Osa võtsid: Katrin Lehtveer, Iiri Hermaküla. Inga Juuse, Sille Hiiesoo, Karin Raidma, Eve Truss, Jaanika Hermet

Kutsutud: Maarika Vorsmann-Prass

Puudus(id): Mari Rüütel, Merle Õismann

**Päevakorras:**

1. Avaliku konkursi läbiviimise kord
2. Õppekasvatustegevuse 2022/2023 õa tulemused
3. 2022/2023 õa ürituste ja koolituste kokkuvõte
4. Venekeelse klassi avamine

**1. Avaliku konkursi läbiviimise kord**

**KUULATI:** M.Vorsmann-Prass tutvustas avaliku konkursi läbiviimise korda (Lisa 1).

**OTSUSTATI:** kehtestada avaliku konkursi läbiviimise kord.

**2. Õppetegevuse 2022/2023.õa tulemused**

**KUULATI: M.Vorsmann-Prass** tegi kokkuvõtte 2022/2023 õppekasvatustööst. Koolis õpib 39 õpilast, klassikomplekte 7. Valikaineteks pakuti kodundust, inglise keelt ja arvutiõpet. Töötajaid ja abilisi (asendusteenistuja, tugiisikud) oli kokku 28. Kokku suhtarv õpilase kohta oli 0,72 töötajat. Logopeedi teenust said 19 õpilast. Eripedagoogi teenust said 26 õpilast. Psühholoog pakkus konsultatsiooni õpetajale või lapsevanemale, teenust sai 15 õpilast. Kõik õpilased said vähemalt ühe teenuse. LÕ õpilased tugispetsialistide teenuseid enam ei saa. Huvitegevuste ringides oli võimalus osaleda tasulistest keraamikaring ja rütmiline liikumine ning tasuta üldfüüsilise treeningu ringis. Õppetöö raames on võimaldatud õpilastele viibida õues 1x päevas. Toimis regulaarne koostöö tugispetsialistidega (nõustamisajad, koosolekud, ümarlauad,

vestlused koos õpetajate ja lapsevanematega). Käitumisprobleemidega lapsi on igas klassis. Käitumisprobleemidega tegelemisel on toetanud õpetajaid Verge ja HENK koolitused, turvaplaanide koostamine, koostöö kolleegide, lastevanemate, tugispetsialistidega. Õppetöö osas toimub õppetöö diferentseerimine, kasutatakse individuaalõppe, harjutamist, praktilisi tegevusi, tunni kindel struktuur, iseseisev tegutsemine, viiped, rütmilised kehalised liigutused. Võetakse kasutusele uusi meetodeid ja töövõtteid: ühisprojektid klassis, time timer, PSC tegevuspildid, õuesõpe, eneseväljenduse julguse arendamine, peegel, paarismängud, õppimine läbi mängulise tegevuse.

Õpilaste vaimne ja füüsiline turvalisus on igakülgsest tagatud. Pööratakse tähelepanu väärtustele ja eetikale. Arvestatakse iga õpilase tervist ja füüsilist vormi. Õpilaste arengut jälgitakse koolis jooksvalt terve õppeaasta vältel, toetudes IÕK-dele. Õpilase arengu oluliseks näitajaks on tema käitumine, osalemine ühistegevustes, töövihikute täitmine, töö lõpule viimise tase, uute oskustega toimetulek. Õpilaste üldpädevuste arendamine toimub õppeainete kaudu ning tunni- ja koolivälises praktilises tegevuses, määratletud on käitumisreeglid. Õpilaste sotsiaalsete oskuste arendamiseks kasutatakse õppekäike, ühisüritusi, koostöö teise klassiga, arutelud õpilastega, võistlustel osalemine Klassides toimivad klassireeglid eneseregulatsiooni ja vastutustunde arendamiseks. Igas klassis toimib tunnustus- ja laimmissüsteem.

Toimib meeskonnatöö tugispetsialistide, õpetajate, abiõpetajate, kooliõe, lapsevanemate, kolleegidega.

Toimus 24 ühisüritust.

### **3. 2022/2023 õa ürituste ja koolituste kokkuvõte**

**KUULATI: M.Vorsmann-Prass** tutvustas õppeaasta traditsioonilisi ühisüritusi, mida oli 24, Eriolümpia võistlusi 7, personali üritusi ja koolitusi 10. Erasmus+ projekti tegevusi toimus, ehkki Rootsi poolel koordinaator vahetas kooli ja Saksamaa loobus. Plaanis on sügisel teha reis Rootsi ja võtta vastu rootslased meie koolis. Projekti uus lõppemise aeg on 31.12.2023 (Lisa 2).

### **4. Venekeelse klassi avamine**

**KUULATI: M.Vorsmann-Prass** jagas infot, et kooli poole pöördus Jekaterina Klopova, kes pakkus, et avaksime 4 õpilasega autismi diagnoosiga venekeelse toimetuleku õppe klassi. Kuna lapsed saavad ABA teraapiat MTÜ-s Eriline lapsepõlv, siis soovivad sama meetodikat ka meie juures rakendada. Olemas nii õpetaja kui lapsed.

**OTSUSTATI:** avada venekeelne toimetuleku õppekavaga klass, lapsevanematega sõlmida üheaastane leping, eelnevalt leppida kokku õppetöö üksikasjad, sh õpetaja asendamine ja õppekava täiendamine.

*/ allkirjastatud digitaalselt /*

Katrin Lehtveer

Juhataja

*/ allkirjastatud digitaalselt /*

Maarika Vorsmann-Prass

Protokollija